
23/165110280 —Dodatek Č. 3

Dodatek Č. 3
k podepsané nabídce na realizaci objednávky

Č. 23/165110280

• Smluvní strany

Ministerstvo: Česká republika- Ministerstvo
• Tychonova 1, 160 00

160 00 Praha 6
IČO: 601 62 694

Jehož jménem jedná
•

Kontaktní osoba:
Telefon: ,

e-mail:

obrany Dodavatel: TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.
Kodaňská 521/57
101 00 Praha 10- Vršovice
IČO: 241 52 269

Jehož jménem jedná na
základě piné moci

Kontaktní osoba:
Telefon:

e-mail:

\+4

1. I
Požadovaná áervisní činnost:

i

Provedení revize přístroje radiačního a chemického průzkumu RAID-XP po 18 měsících

Identifikace á dislokace
techniky \i

Označení:
Výrobní číslo:
VPZ:
Dislokace:

Dle bližšího popisu

VÚ 1824 Žatec
Označeni uživatele techniky

I
VÚNZ:
Adresa:

VŮ 1824 Žatec
ec

Zástupce uživatele techniky

I

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce MiniSterstva

Ř

Jméno:
Telefon:
e-mail:

Zástupce DodaVatele

i

Jméno:
Telefon:
e-mail:

PREAMBULE
1. Ministerstvo a Dodavatel dne 01. 03. 2018 podepsaly „Nabídku na realizaci objednávky Č. 23/165110280"

(dále jen „podepsaná nabídka"), jejímž předmětem je provedení revize přístrojů radiačního a
chemičkého průzkumu RAID-XP po 18 měsících u 21 kusů těchto přístrojů.

1
2. Ministerstvo a Dodavatel dne 20. 04. 2018 podepsaly „Dodatek Č. I k nabídce na realizaci objednávky Č.

23/165110280" (dále jen „ Dodatek Č. 1"), jejímž předmětem je navýšení podepsané nabídky o I ks, tedy
provedení revize přístrojů radiačního a chemického průzkumu RAID-XP po 18 měsících u 22 kusů.

3. Ministerstvo a Dodavatel dne 06. 06. 2018 podepsaly „Dodatek Č. 2 k nabídce na realizaci objednávky Č.
23/165150280" (dále jen „ Dodatek Č. 2"), jejímž předmětem je navýšení podepsané nabídky o lks, tedy
provedení revize přístrojů radiačního a chemického průzkumu RAID-XP po 18 měsících u 23 kusů.

1
4. Během provádění revize bylo u jednoho přístroje zjištěna závada, která neumožnila provedení celé

činnosti h odstranění si vyžádá opravu. Tuto skutečnost Dodavatel oznámil 12. 07. 2018 Ministerstvu.

1
5. Vzhledem k výše uvedenému, se smluvní strany v souladu s ustanovením čl. 25.3 Rámcové dohody

dohodly 1.1a uzavření „Dodatku Č. 3 k podepsané nabídce na realizaci objednávky Č. 165110280" (dále jen
„Dodatek Č. 3"), jehož předmětem bude defelctace předmětného přístroje RAID-XP a možná následná

1/4



23/165110280 — Dodatek č. 3 

oprava, pokud se Ministerstvo rozhodne opravu provést. 

1. Předmě 

Předmět Dodatku: 

Technika VPZ v.č. 
KOT-ZDR PANDUR II 8X8CZ 383-46-11 002 

FtAID-XP 
03440 

Vzhledem k potřebě podrobného zjištění rozsahu poškození a pro potřebu zpracování a předložení nabídky na jeho 
opravu, Dodavatel navrhuje realizovat následujícím postupem: 

1. etapa: 

a) Provedení defektace přístroje s ohledem na jeho možné poškození (tj. zjištění rozsahu poškození a možné příčiny, 
potřeba náhradních dílů pro provedení opravy, pracnost opravy a cenu opravy v členění podle čl. 6.3 Rámcové 
dohody, potřebnou lhůtu pro provedení opravy) u poddodavatele, společnosti Oritest spol. s r.o. 

b) Po provedení defektace přístroje Dodavatel předloží zástupci Ministerstva zprávu o defektaci. 

c) O předání zprávy o defektaci a jejím převzetí zástupcem Ministerstva bude mezi stranami sepsán „Zápis o ukončení 
servisu". 

d) Současně s předáním zprávy o defektaci Dodavatel předloží Ministerstvu návrh Dodatku Č. 4 k podepsané nabídce Č. 
23/165110280 (dále jen „Dodatek Č. 4"), jehož předmětem bude oprava přístroje podle výsledků defektace. 

e) Spiněním povinností Dodavatele podle písm. c) a d) bude 1. etapa považována za spiněnou.  

Na základě spinění a výsledků 1. etapy Ministerstvo: 

ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne spinění 1. etapy podepíše návrh Dodatku Č. 4. Potom nenastane níže 
popsaná 2. etapa a předmět této nabídky bude spiněn, Dodavatel nebude mít právo fakturovat dohodnutou cenu 
podle této nabídky, tuto dohodnutou cenu zahrne do nabídkové ceny, uvedené v Dodatku č. 4. 

ve lhůtě 15-ti kalendářních dnů ode dne spinění I. etapy omámí Dodavateli, že nepožaduje provedení opravy 
přístroje a nepodepíše návrh Dodatku Č. 4. Potom nastane níže popsaná 2. etapa. 

2. etapa: 

a) V případě, že Ministerstvo nepodepíše návrh Dodatku Č. 4, Dodavatel, resp. poddodavatel provede montáž přístroje a 
ve lhůtě 30 dní předá uživateli techniky zdefelctovaný, ale neopravený přístroj zpět. Rovněž revize na přístroji nebude 
provedena. 

b) O předání a převzetí přístroje bude mezi stranami sepsán „Zápis o předání a převzetí techniky", a jeho podpisem bude 
2. etapa považována za spiněnou.  Tímto vznikne Dodavateli právo fakturovat dohodnutou cenu za I. a 2. etapu 
podle této podepsané nabídky. 

Revize tohoto přístroje bude provedena po následné opravě, pokud se pro ni Ministerstvo rozhodne (pokud 
Ministerstvo nebude požadovat následující opravu vycházející z defektace, revize tohoto přístroje nebude provedena a nebude 
fakturována). V době podpisu tohoto Dodatku č. 3 byly provedeny již revize u 22ks přístrojů, které byly předány zástupci 
uživatele techniky. 
Defelctace a případná oprava bude provedena u výrobce: Bruker Daltonik, GmbH Permoserstrasse 15 , 04 318 Lipsko , kde 
bude předán celý přístroj pro defektaci. Ta probíhá podle zavedených postupů tohoto výrobce. Dodavatel negarantuje 
originální protokoly od výrobce či popis jeho interních postupů 

SOJ: 
Na defektaci neuplatněna, na případnou opravu SOJ v rozsahu konečné kontroly podle dokumentace / protokolu Č. RE 0100 
G X01. 
Servis provede: Dodavatel s poddodavatel ORITEST spol. s r.o. Nábřežní 90/4, 150 00 Praha 5 a jeho dodavatelem. 

Datum zahájení/ukončení servisu: 
Zahájení ihned po nabytí platnosti a účinnosti tohoto Dodatku Č. 3 
Ukončení J. etapy do 2 měsíců ode den podpisu tohoto Dodatku Č. 3 oběma smluvními stranami. 
Ukončení 2. etapy do 1 měsíce ode dne uplynutí lhůty pro podpis Dodatku č. 4 a to v případě, že Ministerstvo nepodepíše 
Dodatek Č. 4. 

2/4 



23/165110280 — Dodatek č. 3

Poskytnutá záruka:
Na defektaci není poskytována žádná záruka.

Ustanovení, týkající se nabídkové ceny, uvedené v podepsané nabídce a Dodatku Č. 2 se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se
následujícím měním:

Nabklková cena

Celkem
(Dodavatel +
poddodavatel) bez
DPH

1 531140,00

DPH 21% 321 539,40

Celkem s DPH 1 852 679,40

S ovy: jedenmilionosmsetpadesátdvatisícšestsetsedmdesátdevět 40/100 korun českých.
Ceny bez DPH za jednotlivé druhy nákladů jsou cenami nejvýše přípustnými a nepřekročitelnými.

Závěrečná ujednání:

Ostatní ujednání podepsané nabídky a Dodatků Č. 1 a Č. 2, nedotčené tímto Dodatkem Č. 3, zůstávají v platnosti.

Tento Dodatek Č. 3 je vyhotoven ve dvou originálních výtiscích o 4 stranách s tím, že každá ze smluvních stran obdrží jeden
výtisk.

Podepsáním tohoto Dodatku Č. 3 oběma smluvními stranami se stává Dodatek Č. 3 platným a dnem jeho uveřejnění v registru
smluv se stává účinným.

3/4



oeált
V Praze dne

01 -11- 2018
V Praze dne

MINI
TATRA DEFENCE VEHICLE as. SEKCE

TRA Kodaňská 521/57
FENCE 101 OO Praha 10
letto!

24152269 www.tatradvsz

23/165110280 — Dodatek č. 3

4/4


